Российская Федерация

                                 Иркутская область Слюдянский район

                      Администрация Утуликского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 81 от  22.09. 2017  г.

«Об утверждении нормативов запаса топлива на котельной в пос. Утулик для работы в осенне-зимний период 2017-2018»

В целях обеспечения нормального температурного режима в жилом секторе поселения, обеспечения бесперебойной работы котельной в осеннее - зимних условиях в 2017-2018 г.г., находящихся на территории Утуликского сельского поселения, руководствуясь ст.14, 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 3 131 от 16.10.2003 г., статьями 9,10, 11, 45 Устава Утуликского муниципального образования ( с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесуточный нормативный запас топлива на отопительный сезон 2017-2018 г.г. на территории Утуликского муниципального образования в размере 3,0 тонны.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Утуликского

сельского поселения:                                                                          А. Ю. Полоротов